全 空 連 第 １ ０ ４ 号

平成２８年６月吉日

各加盟団体事務局	 御中

各協力団体事務局	 御中

公益財団法人	 全日本空手道連盟

専務理事	 	 有 竹 隆 佐

「空手道形教範	 基本形」の販売について

拝啓	 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の事

業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

	 	 さて、長年の懸念でありました基本形の制定について空手道形教範として完成
いたしました。

	 	 今後全空連の総ての大会において統一した基本形として採用いたします。平成
２９年度は試行期間として平成３０年度より完全実施いたしますのでご理

解ご
協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

≪空手道形教範	 基本形≫

１．販売開始：平成 28 年 7 月 4 日（月）

２．申し込み方法：別紙申込用紙を全空連へ送付

３．価格(1 冊)：3,780 円	 （別途送料着払い）

４．注文単位：1冊～

以上

本件担当：指導普及課	 岡	 﨑	 紀	 創
ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１
ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２

Ｅ－mail：okazaki-k-karatedo@japan-sports.or.jp